UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018
RESULTADO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE
CONCORRÊNCIA AMPLA

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado Judicial nº 0814124-
18.2018.8.18.0140, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA ESCRITA
DISSERTATIVA

Inscrição Nome

 CARGO: Agente de Polícia Civil

Identidade NotaOrd.

000041 ALLAN KOUT LIMA DE FRANÇA (SUB JUDICE) 2276414 - PI 15,5001

1Total de Inscrições:

terça-feira, 24 de julho de 2018 Página 1 de 109:24